CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada através da
Portaria n.º 023/2018, de 07 de junho de 2018, torna público para conhecimento dos interessados, que
todas as inscrições de candidatos ao CONCURSO PÚBLICO N.O 001/2018, realizadas no período de
13 de julho de 2018 à 06 de agosto de 2018, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia
07 de agosto de 2018, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas, juntamente

com os candidatos que tiveram deferimento de seus requerimentos de isenção do pagamento da taxa
de inscrição, ficam convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no
dia, horário e local, conforme abaixo indicados:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E
HORÁRIO:

02 DE SETEMBRO DE 2018,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA MUNICIPAL “PARQUES DOS IPÊS”
Anexa à ESCOLA MUNICIPAL “JARDIM FLAMBOYANT”
Rua Dr. Jorge Latour, n.º 964, Centro,
HOLAMBRA/SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do Edital Completo e caneta
esferográfica azul ou preta, sem o que não serão admitidos à prova. A apresentação do comprovante
de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento será exigida caso eventualmente o
nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

CARGO PÚBLICO:

AUXILIAR LEGISLATIVO
ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 350 14099652 ACACIO ARNALDO DA SILVA REZENDE

2 605 445023685 ADALTO LOPES MANZOLI FILHO

3 452 119342212 ADILSEN DE FATIMA AGUILLERA

4 18 371692222 ADRIANO ANTONIO CARVALHO VICENTE

5 604 468313606 ALDRID SCHLICHTING MOROMIZATO

6 261 10970251 ALICE NEVES FURTADO PUPO NOGUEIRA

7 184 341232038 ALINE DA FONSECA SANTOS

8 556 443692403 ALINE FERNANDA RECANELLI

9 553 53275685 ALISSA MAYUMI ISHIKAWA

10 1 457239906 AMANDA BETANIN POZZA

11 570 449572432 ANA CAROLINA ADAMI DE SOUZA

12 55 2231121 ANA CLEUDE MATIAS ALVES

13 549 643899169 ANA LIIDIA QUIRINO SCHETTINI

14 508 331480645 ANA PAULA GAMEIRO CAPPELLI

15 613 447499300 ANA PAULA KALENIVSKI

16 602 473432444 ANA PAULA MEDAGLIA FRANCO

17 424 486673121 ANA PAULA OLIVEIRA DOS ANJOS

18 487 484823358 ANDERSON ALVES ROSA

19 461 54637939 ANDRÉ ANDRADE CORDEIRO

20 193 34089569 ANDRE CEZAR DOS SANTOS SILVA

21 6 87570851 ANDRE DE MATTOS GANDRA

22 607 40884047 ANDRE LUIS SIQUEIRA CAMPOS

23 510 268177910 ANDRÉ MERLI RIBEIRO

24 498 246735107 ANDREIA REGINA SIMONI ROSA

25 349 169706126 ANTONIO CARLOS CAETANO

26 269 88231343 ANTONIO CARLOS DOMICIANO

27 87 557257566 ANY CAROLINE DA SILVA

28 563 407060510 ARIADENE ROCHA PASSOS

29 571 508768986 ARIADNE CRISTINA P. ANDRADE DOS SANTOS

30 115 474023345 BÁRBARA ABRUZEZ

31 586 550170753 BIANCA CRISTINA EVANGELISTA

32 572 560790776 BIANCA DA SILVA MATEOS

33 214 482269388 BIANCA VILARONGA

34 180 554222954 BRENDA MAIARA DA SILVA ALVES

35 321 497436681 BRUNA APARECIDA FRANCISCO

36 94 547592955 BRUNA CAROLINE BUENO NUNES

37 478 46375010 BRUNA DE SOUZA MOREIRA

38 371 410460205 BRUNA LETÍCIA COQUE GUEDES

39 506 524260254 BRUNA RAFAELA GOTARDO

40 164 430935705 BRUNA RAMOS DA SILVA SCHELTINGA

41 25 437979180 BRUNO ALBERTO JORGE FIGUEIREDO

42 535 474094765 BRUNO DE JESUS CARDOSO

43 427 550170765 BRUNO HENRIQUE FOGAÇA DA COSTA

44 171 382599081 BRUNO SILVA DIAS CARDOSO

45 569 410264921 CAIO CAMPIDELE DO NASCIMENTO

46 561 499278756 CAIQUE SILVA GOES

47 600 239587005 CARLOS EDUARDO MARCON

48 540 17246013 CECILIA DA CUNHA SANTOS

49 247 238881593 CECÍLIA SHIZUE NAKAI

50 264 53840008 CRISTIANE SANTOS ARAGÃO

51 606 233634605 CRISTIANO IORIO DE OLIVEIRA

52 488 17222322 DANIELA COSTA DE BEM

53 591 33685271 DANIELA CRISTINA ROCHETTI LOURENÇO

54 312 345993275 DANIELA DE OLIVEIRA GERMANO

55 218 420952858 DARBY EMANOEL SISTE

56 78 26272327 DARCIO GOMES DE SOUZA

57 158 647458731 DEIDIANNE SILVA LIMA GERALDO

58 462 4004306812 DELMARIA DO CARMO DOMINGUES

59 256 52017654 DRIELE VILAS BOAS

60 380 20551666 EDILENE DE FAVERI

61 575 204489866 EDSON JOSÉ ZUCCHINI

62 485 278682182 EDSON RUBIM DE TOLEDO

63 337 308535157 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA

64 339 431472142 ELISA DEL PASSO LINO

65 103 548496961 ELLEN CRISTINA ROCHA

66 361 391763544 ELOAH SANQUETA MESCHIARI

67 574 459939798 EMANUEL ALMEIDA LEITE

68 117 578089737 ESTER LEAL LEANDRO

69 588 204248590 EVA NILZA DE OLIVEIRA

70 344 569710030 FABIANA MASAGO

71 235 211255877 FABIANA RADTKE ROSSI

72 536 484452952 FABIANA SILVA CAPISTRANO

73 276 463060210 FABIANO SOARES LIMA

74 131 432866954 FÁBIO AUGUSTO BENIGNO DA SILVA

75 176 417439039 FÁBIO JÚLIO GONCALVES

76 612 467390897 FABRICIA DANIELE DA SILVA

77 368 377477904 FELIPE ANDRADE MELO

78 415 441368384 FELIPE LUPPI GUEDES PADUA

79 509 92837160 FILIPE LEITAO DA CUNHA

80 273 1230586994 FILIPI LILLA GOMES

81 144 119988628 FRANCISCO CRISTIANO ALVERS

82 202 490715412 FRANCISCO DE SOUZA CAMPOS

83 30 408118040 GABRIEL DE BRUIN CARDELLI

84 21 492419413 GABRIELA DE ARRUDA LUCENTE

85 248 550166373 GABRIELA DE MORAES OLIVEIRA

86 464 480332654 GABRIELA DE OLIVEIRA FERRARI

87 386 18755771 GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS REIS

88 254 40734628 GEISSON PIRES DA SILVA

89 608 338982000 GERSON ROSA ALVES

90 573 466258537 GISELLE BEZERRA DE ARAUJO

91 196 393297901 GIULIA ORSI SILVA

92 471 239574734 GLAUCIA GHILARDI

93 319 461317254 GRAZIELA CONCIMO SCARANARI DE OLIVEIRA

94 70 551558490 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA

95 173 20614112 HENRIQUE DOS SANTOS LISBOA

96 149 398564735 HENRIQUE RODRIGUES DE MORAIS

97 19 573646429 ISABELLA NEUBERN GIOVELLI

98 599 217891233 ISADORA MOTTA SALGADO

99 451 593201000 ISAQUE FELIPE QUEIROZ

100 374 418352690 IVANA PAULA DA COSTA

101 223 127974301 IVANA PAULA MORETI MOTA

102 111 500307039 JAMILE DE JESUS DOS SANTOS

103 259 277853473 JANE AP. CALVÃO DOS SANTOS DE CARVALHO

104 250 14491959 JAQUELINE DE OLIVEIRA CASTRO HONÓRIO

105 175 201100825 JARBAS DANIEL VIANA

106 328 78641093 JEANNE GRANDMAISON

107 340 415325432 JÉSSICA JAÍNE PEREIRA BIANCHIN

108 550 462153538 JÉSSICA MARQUES ORSOLI DOS SANTOS

109 388 54302300 JÉSSICA RIBEIRO DE CAMPOS

110 199 475138831 JÉSSICA ZINERMAN PAULO

111 505 141097589 JOÃO CARLOS CORNACHIONI JUNIOR

112 356 40928674 JOAO FERNANDO MUNIZ DE ALMEIDA BRAZ

113 366 424405660 JOÃO GABRIEL GUIMARÃES DE OLIVEIRA

114 40 355399167 JOÃO PAULO BERNA ALVES

115 364 352893588 JOÃO PEDRO MOREIRA DA SILVA

116 172 372230489 JOAQUIM FÉLIX DE BARROS NETO

117 439 576918544 JONAS ANTONIO TORRES GARCIA

118 241 461616063 JONAS MANTELLATO COSTA

119 596 431471654 JONAS PERCEBOM

120 440 437340946 JOSE CARLOS COLANI FILHO

121 541 391385720 JOSÉ JORGE DA SILVA NETO

122 457 14496401 JOSÉ ROBERTO NOGUEIRA JUNIOR

123 181 480516017 JOSILENE ALVES PEGO

124 128 531214047 JULIA ALVES SCARPIN

125 480 353461660 JULIO CESAR DA SILVA

126 20 497699382 KAIRA DOS SANTOS DE SOUZA

127 479 412207801 KAREN APARECIDA FERNANDES

128 438 549180291 KAREN CRISTINA SERAFIM

129 495 1353838978 KARINA DE ARAÚJO COSTA

130 150 544015344 KARINA ELIANE BARBOSA

131 418 202309526 KATIA REGINA GARCIA MARTINS

132 392 417382339 KEILA LIGIA DA SILVA GODOI

133 525 324376510 LAIRA BERTINI

134 14 533501179 LAIS GONÇALVES DOMINGUES

135 9 468247683 LAIS MAYRA DE CARVALHO

136 499 280858255 LENI PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA

137 79 352890794 LEONARDO FARIA DE SOUZA

138 16 240903088 LETICIA DE OLIVEIRA VERDUGO

139 431 15661339 LIDIANE DA SILVA ROCHA

140 583 334116520076 LISA BRUNNA ROCHA ASSAD

141 422 584578271 LOHAINE DE SOUSA

142 262 387473312 LORENA ORTIZ PASSARELI

143 82 446471070 LUANA SCHREURS PEREIRA

144 544 373231878 LUCAS RAFAEL DE SOUZA

145 581 327644722 LUCAS VAN DE GROES

146 490 202874527 LÚCIA CRISTINA SANTIAGO DE ALCÂNTARA

147 189 328350709 LUCIANA TOLEDO PENNINGS

148 213 2708227 LUCINARIA PETZOLD CARVALHO DE LIMA

149 123 377762684 LUIZ FELIPE NEVES TOZATO

150 414 535918215 LUIZ FELIPE SANTANA MUSSATO

151 77 346026623 LUIZ FERNANDO MARTINS

152 141 432324246 LUIZ HENRIQUE BOER

153 518 420953826 MARCELA TEIXEIRA DE CAMPOS

154 381 17736862 MARCELO HENRIQUE MOIZÉS

155 403 461996467 MARCELO QUEIROZ CAVALLI

156 449 174708713 MARCELO RUGGERI METZGER

157 467 532285153 MÁRCIA JOYCE DA SILVA BELO

158 530 752370 MARCIA TERUMI NAKASHIMA SHIROMA

159 558 254029243 MARCOS FLÁVIO SANTOS

160 12 380963243 MARIA APARECIDA GONÇALVES

161 279 106772314 MARIA HELENA FANTINE

162 288 595582473 MARIA IZABELA DOMINGUES PEREIRA

163 207 468525099 MARIA SUELE MACHADO DA SILVA

164 502 560208790 MARIANA AMBROSIO

165 585 481780415 MARIANA AMÉLIA DA COSTA

166 447 468513656 MARLAINE GOMES VAN LEEUWEN

167 468 6146056 MASCILENE COSTA MALHÃO

168 260 543041141 MATEUS LUIS PULZ SILVA

169 441 398564802 MATHEUS FILIPINI

170 139 482264160 MATHEUS MARTINS DINIZ

171 504 300480684 MICHELE CRISTINA NESPINI

172 120 768499291 MICHELE MARIA CORREIA CARVALHO

173 324 420833092 MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS

174 192 479680450 NATASHA FERREIRA DA SILVA

175 527 249996078 NEUZI ESTEFANIA BORDIN DE SOUZA

176 24 253663003 NILTON DE SOUZA PINTO

177 270 276300129 NOECI OLIVEIRA SILVA

178 489 469716605 OTAVIO DAVID TOLEDO

179 4 337443506 PABLO RODOLFO BRUGGEN DE LIMA

180 609 41048269 PATRÍCIA C ALMEIDA

181 454 565734271 PATRÍCIA CARVALHO ALMEIDA

182 96 2001010017886 PATRICIA EUGENIA MONTE DE SOUSA

183 469 239584879 PATRICIA FERREIRA DE MIRANDA

184 425 320952708 PAULA BIANCA AVALLONE MAURO

185 71 346921454 PAULA LERHBACH ROLDAN

186 393 11146919 PAULO ROBERTO DE SOUZA

187 52 402843903 PEDRO AUGUSTO SIQUEIRA MEULMAN

188 295 45064778 PEDRO HENRIQUE PAK LUCON

189 557 422675726 PRISCILA ALINE BORGES ALVES

190 543 19940545 PRISCILA ELBLAUS

191 546 339674325 PRISCILA VANCETTO BASSI

192 39 579211903 QUELIELIANA ANDRADE SOUZA

193 160 494740978 QUEZIA SERPA SANTOS LUIZ

194 409 565174721 RAFAEL QUINTILIANO QUEIROZ DE ALMEIDA

195 188 500308408 RAFAELA CRISTINA DE CARVALHO

196 486 309615057 RAFAELLA CATARINA MAGOSSI ICHIURA

197 434 437553036 RAIANE VERSORI

198 568 560766014 RAYRA AMBROSIO

199 63 524517903 RÉGIS GABRIEL ALVES

200 592 467331650 RENATO TELES RISONHO

201 555 477829508 RICARDO FRANCO LLANOS

202 501 271802066 RICARDO RAMAZOTTI

203 95 541318640 RIVAEL RODRIGUES JUNIOR

204 91 410636149 ROBERTA CRISTINA CÂNDIDO DE BRITO

205 336 465335512 RODRIGO CICOLIN KROSS

206 346 62180936 RODRIGO MENDES SANTANA

207 402 323973012 ROGERIO TEIXEIRA

208 473 601507411 ROSÂNGELA FREITAS GUERRA

209 559 117098383 ROSIMEIRE SOARES ROCHA

210 313 52627461 SABRINA DOS SANTOS

211 167 367044808 SANDRA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

212 567 602483682 SILVIA ANDREA DE MATTOS

213 178 420954387 SILVIO RICARDO APARECIDO MATIAS

214 309 89989534 SIMONY SANTOS CORREIA WOLSKI

215 512 533081940 SUELEN BARROS GOMES

216 382 439933419 SUELEN ZAFFANE DOS SANTOS

217 436 375327332 TAINÁ CARVALHO DE PAULA SOUZA

218 304 254933683 TAIS TOCHIZAWA

219 222 407283523 TALITA SANCHE

220 526 480739869 TAMY ARIANE NASCIMENTO CANDIDO

221 244 261096710 TELMA LOURENÇO DA SILVA SANTOS

222 603 560048336 THALIA SILVEIRA ALVES DE OLIVEIRA

223 314 567823404 THIAGO ALMEIDA SILVA

224 15 520470540 TIAGO SOARES SIKANSI

225 151 414406217 TUANY HELENA BATISTA ARANTES

226 219 131327136 VALDETE APARECIDA MACIEL DE SOUZA

227 456 244601203 VALMIR ALVES DA SILVA

228 124 567722004 VITORIA EDUARDA DA SILVA TUROLLA

229 519 34054918 VIVIAN FERNANDES

230 147 15660013 WANDERLEI SELLANI

231 325 488448827 WESLEY SANTOS

232 547 42083509 WESLLEI ROGER BASSI

233 584 349754820087 WIRISLETH MARTINS DA SILVA

CARGO PÚBLICO:

COPEIRA
ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 332 337467225 ADRIANA APARECIDA DA SILVA CHIOVITTI

2 587 246095234 ALISSON MELLO DE QUEIROZ

3 267 21140682 ANGELA MARIA DIANA

4 153 564086812 BIANCA KAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA

5 130 195241277 CELIA SILVA PAES

6 86 10376066 CHRISTIANO JUNIO CALIXTO

7 389 273029034 CRISTINA ANGELA DEGAN

8 152 26272327 DARCIO GOMES DE SOUZA

9 511 8219798 EDILÂNIA HELENA DA SILVA SOUZA

10 560 403717565 EDILENE GOMES SANTOS

11 379 25456995 ELENI DA SILVA RIBEIRO

12 401 295721066 ELIENE MAIA LOPES

13 601 137591007 ELISABETE ANACLETO E SILVA

14 127 292961121 ELISÂNGELA FAGANELO

15 125 463077386 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA

16 430 197090230 ELZA APARECIDA NICIOLI MODOLO

17 140 471551533 ERICA MARTINS RODRIGUES

18 458 45587989 FLAVIA RODRIGUES DIAS

19 286 307177117 JANE LOPES ALECRIM

20 168 372230489 JOAQUIM FÉLIX DE BARROS NETO

21 146 111623344 JOSÉLIA VITORINO ALVERS

22 537 409812845 JULIANA APARECIDA FERTONANI

23 42 358537368 JULIANA SOARES DOS SANTOS

24 446 453386830 LEANDRO DA SILVA

25 493 45300846 MARIA ANGÉLICA ALVES

26 187 585604496 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

27 224 528511804 MARIA DE FATIMA ANDRADE REIS SIILVA

28 116 203479361 MARIA DE LOURDES DA SILVA ABRUZEZ

29 157 21820016 MARIA TAVARES DE OLIVEIRA

30 551 22897192 MARLI LEA BARBOSA

31 182 263959119 MARTA CHEILA PANDOLFO

32 338 342069044 NEIDE ROSA DA SILVA

33 155 14109813 ODETE APARECIDA ROQUE TODERO

34 354 16546223 OSMARIA DAMASCENO

35 13 46913262 ROSANGELA MIGUEL

36 28 8345722779 ROSEMARA ALVES DE SOUZA

37 597 230729381 ROSEMEIRE PREXEDE CORREA

38 292 303298467 SIDMARIA DOS SANTOS DE SOUZA

39 455 290333301 SILMARA AP. RAIMUNDO BAPTISTA DA SILVA

40 327 158466500 SONIA APARECIDA DE SOUZA

41 475 265467883 SUZANA TEREZINHA LOPES MACHADO

42 47 488192389 TAIS CRISTINA DE OLIVEIRA

43 577 484466100 TALITA DOS SANTOS

44 104 354707656 TÂNIA MARIA SILVA DE MACEDO

45 221 327570970 THAIS ROSA DE BEM

46 529 438056541 VANESSA TEIXEIRA B. HONORATO DE OLIVEIRA

47 93 402809506 VILMA MOREIRA DA SILVA

48 282 453875804 VIVIANE APARECIDA RODRIGUES

Holambra, 09 de agosto de 2018.

VEREADORA NAIARA REGITANO HENDRIKX
Presidente